

Robert Zajac

U Hráze 246, Nový Jičín, 741 01
IČ : 655 26040, DIČ: CZ6807301820
Tel: 604 502068, email : robert.zajac@tiscali.cz

CENOVÁ NABÍDKA

Název akce: rekonstrukce elektroinstalace v byt. jednotce č.10 na ul. Obránců Míru
č.p. 874 v Kopřivnici

Datum: 20. února 2017

Zadavatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163, Kopřivnice

Položkový rozpočet rekonstrukce elektroinstalace dle projektové dokumentace

Označení dodávky	počet MJ	MJ	cena za MJ	bez DPH
CYKLO 3CX1,5	100,00	m	15,30	1 530,-
CYKLO 3CX2,5	150,00	m	26,00	3.900,-
CYKLO 3AX1,5	50,00	m	15,30	765,-
Rozvaděč 18 prvků	1,00	ks	1 280,00	1 280,-
Krabice KP68	35,00	ks	6,00	210,-
Krabice KO97	2,00	ks	16,00	32,-
Sádra stavební	40,00	kg	6,00	240,-
Vodič CY4-žl	20,00	m	16,50	330,-
Kabel SYKFY	3,00	m	7,00	21,-
Vypínač TG1	2,00	ks	75,00	150,-
Vypínač TG5	3,00	ks	100,00	300,-
Vypínač TG6	2,00	ks	85,00	170,-
Tlačítko TG	1,00	ks	85,00	85,-
Vypínač TG kryt jednoduchý	5,00	ks	30,00	150,-
Vypínač TG kryt dělený	3,00	ks	37,00	111,-
Jedno rámeček	5,00	ks	18,50	92,50
Dvoj rámeček	4,00	ks	34,50	138,-
Troj rámeček	4,00	ks	48,00	192,-
Čtyř rámeček	1,00	ks	60,00	60,-
Pět rámeček	1,00	ks	74,00	74,-
Zásuvka TG jednoduchá	19,00	ks	92,50	1 757,50
Zásuvka TG dvojitá	10,00	ks	120,00	1.200,-
Zásuvka kotel	1,00	ks	92,50	92,50

Zářivka pod linku	1,00	ks	540,00	540,-
Velký věneček	5,00	ks	36,00	180,-
Svorkovnice ELEMAN	5,00	ks	13,50	67,50
Chráníč dvojpól	1,00	ks	1 150,00	1 150,-
Zvonek HAGER	1,00	ks	275,00	275,-
Jistič 6A	1,00	ks	127,00	127,-
Jistič 10A	2,00	ks	125,00	250,-
Jistič 16A	8,00	ks	120,00	960,-
Zemní svorka	6,00	ks	15,00	90,-
Zemní pásek	3,00	ks	16,00	48,-
Svítilno	3,00	ks	360,00	1.080,-
Práce	112,00	hod	260,00	29.120,-
Revize	1,00	ks	1 000,00	1 000,-
Trubka ohebná	2,00	m	6,00	12,-
Hmoždinka	20,00	ks	1,00	20,-
Vrut	70,00	ks	0,40	28,-
Stahovací pásek	20,00	ks	1,00	20,-
Žárovka	3,00	ks	20,00	60,-
Vypínač sporákový	1,00	ks	388,00	388,-
Klapka sp.vyp.	1,00	ks	99,50	99,-
Hřebíky	1,00	kg	50,00	50,-
Propojovací hřeben jističů	0,30	m	380,00	114,-
Víčko krabice velké	2,00	ks	8,00	16,-
Svorka řadová 10-16mm	5,00	ks	28,00	140,-
Přesun materiálu				800,-
Cena bez DPH				49.515,-

Záruka na dílo 3 roky a na materiál dle výrobců.

ROBERT ZAJAC

IČ : 655 26 040, DIČ: CZ680730182
 U HRÁZE 246, NOVÝ JIČÍN
 ☎ 604 502 088

